לקראת יציאה למכרז לביצוע עבודות ביוב בחלק המערבי של רמות השבים, מליאת המועצה מחליטה על התקנת תשתית ביוב בחלק המערבי של רמות השבים, בו טרם בוצעו עבודות כאמור, לרבות ביוב ציבורי, קווי מאסף והתחברות למתקן טיהור שפכים. מובהר כי דרישות ההיטל ישוגרו בהתאם לכללי הרשויות המקומיות ביוב, תעריפים בעד שירותי ביוב שנותנת רשות מקומית בלא תאגיד, הוראת שעה תשע"א 2010.

והסבר של שני משפטים – יש היום, חוקי העזר של המועצה לנושא ביוב בטלו מן העולם. יש היום כללים של רשות המים, שנקראים כללים לתעריפים לשירותי ביוב שנותנת רשות מקומית בלי תאגיד. כידוע לכם, מועצות אזוריות לא מתואגדות, ושם נקבעו כל הכללים במקום חוק

העזר של המועצה.